[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЗОТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	23 .08. 2019 г.
	с.Зотино
	                    № 68-1

 О внесении изменений и дополнений в Решение Зотинского сельского Совета депутатов  от 02.10.2015 № 37-6 «О введении земельного налога»
 В целях приведения в соответствие с  действующим законодательством  пунктом 2 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 –ФЗ
« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,  пунктом 2 статьи 387 Налогового  кодекса  Российской Федерации,  руководствуясь статьями 20, 24  Устава Зотинского сельсовета Туруханского района Красноярского края,  Зотинский сельский Совет депутатов

1. РЕШИЛ:
2. Внести изменения и дополнения в Решение Зотинского сельского Совета депутатов от 02.10.2015 № 37-6 « О введении земельного налога»

1.1. В пункте  6  Решения  исключить слова  «- земли общего пользования»
2.Настоящее решение вступает в силу  не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования  в периодическом печатном издании газете « Ведомости органов местного самоуправления  Зотинского сельсовета» и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.
Глава   Зотинского  сельсовета :                                     П. Г. Опарина